
DYSKONTOWE

ASYASYASY
13,99**

9,99
28% TANIEJ

** Cena z dnia: 9.01.2023

Pomelo
luz
1 kg

Cukierki
(różne rodzaje)
luz 
100 g
21,90/1 kg

2,79

2,19
21% TANIEJ

> Pepsi
> Pepsi Max
> 7 Up
> Mirinda
2 l
Przy zakupie 2 szt. 
2,90/1 l
Przy zakupie 1 szt.
do 4,25/1 l

DRUGI PRODUKT DO 
63% TANIEJ

do 8,49

5,79*

* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Cytryna
siatka
500 g
5,98/1 kg

ASY
4,99**

2,99
40% TANIEJ

 od 19.01 do 21.01.2023

OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 19.01 
DO ŚRODY 25.01.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW



Dzień
Babci i Dziadka

21.01–22.0121.01–22.01

Ciastka Ola
(różne rodzaje) 
500 g
12,98/1 kg

8,99

6,49
27% TANIEJ

21,99

18,99
13% TANIEJ

Storczyk 
1-pędowy**

doniczka
ø 12 cm
wys. 55–70 cm
1 szt.

Ptasie Mleczko
E. Wedel
(różne rodzaje)
340 g; 360 g
Przy zakupie 2 opak. 
32,32/1 kg; 30,53/1 kg
Przy zakupie 1 opak.
47,03/1 kg; 44,42/1 kg 

15,99

10,99*

* CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

DRUGI 

PRODUKT

62% TANIEJ

** D
o

 w
yczerpania zapasów

Dzień
Babci i Dziadka

21.01–22.01

3Od czwartku 19.01 do środy 25.01.20232

DYSKONTOWE
DNIAASY

PIĄTEK–SOBOTA

20.01–21.01
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Róża*

(różne kolory) 
bukiet
20 szt.
dł. 40 cm
1,00/1 szt.

19,99
SUPERCENA

Cyklamen 
w koszyku*

(różne kolory)
doniczka
ø 10,5 cm
wys. 25 cm
1 szt.

16,99
SUPERCENA

Sępolia 
w ozdobnej 
osłonce*

(różne kolory)
doniczka
ø 12 cm
wys. 20 cm
1 szt.

(różne kolory)
doniczkadoniczka
ø 10,5 cmø 10,5 cm
wys. 25 cmwys. 25 cm
1 szt.

wys. 20 cm
8,99

SUPERCENA

Azalia na pniu*

(różne kolory)
doniczka
ø 12 cm
wys. 40 cm
1 szt.

22,99
SUPERCENA

Bukiet 
okolicznościowy*

(różne rodzaje)
1 szt.

21,99
SUPERCENAGoździk*

(różne kolory)
bukiet
10 szt.
2,00/1 szt.

19,99
SUPERCENA

Róża*

(różne kolory) 
bukiet
7 szt.
dł. 50 cm
2,28/1 szt.

Bukiet 
okolicznościowy

15,99
SUPERCENA

* D
o

 w
yczerpania zapasów

Dzień
Babci i Dziadka

21.01–22.01

3Od czwartku 19.01 do środy 25.01.20232 3



Imbir
luz
1 kg

24,99**

14,99
40% TANIEJ

na talerzu
Zdrowie
Kapusta pekińska
luz
1 kg

5,99

** C
ena z d

nia: 9.0
1.20

23

Papryka chili
(różne rodzaje)
luz
1 kg 19,99**

16,99
15% TANIEJ
SUPERCENA

6,49**

5,79
10% TANIEJ
SUPERCENA

Mango 
Ready to Eat
1 szt.

Czosnek
1 szt. 1,99**

1,49
25% TANIEJ

Granat
luz
1 kg 13,99**

9,99
28% TANIEJ

5Od czwartku 19.01 do środy 25.01.20234 Od czwartku 19.01 do środy 25.01.2023

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.
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Śledzik na raz
Lisner
(różne rodzaje) 
100 g
29,90/1 kg 3,49

2,99
14% TANIEJ

Mintaj 
filet bez skóry
Abramczyk
100 g
38,50/1 kg

4,29

3,85
10% TANIEJ

Łosoś atlantycki 
Port Netto
2 × 125 g
66,36/1 kg 18,49

16,59
10% TANIEJ

Burger 
z łososia 
wędzony 
na gorąco
z przyprawą 
paprykową 
SuperFish
170 g
47,00/1 kg

8,99

7,99
11% TANIEJ

Filety śledziowe w sosie 
Corsarro
(różne rodzaje)
300 g
20,97/1 kg

6,99

6,29
10% TANIEJ

Karmazyn 
filet ze skórą
Goodfish
100 g
38,90/1 kg

3,89
SUPERCENA

5Od czwartku 19.01 do środy 25.01.20234 Od czwartku 19.01 do środy 25.01.2023

10% TANIEJ10% TANIEJ
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Karczek szlachecki 
ZMB Białystok
plastry
100 g
84,90/1 kg

9,49

8,49
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Boczek 
szlachecki
ZMB Białystok
plastry
100 g
71,90/1 kg

7,99

7,19
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Kiełbasa krakowska
bez konserwantów 
Dolina Dobra
plastry 
90 g
59,89/1 kg

5,99

5,39
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Parówki z szynki 
Tarczyński
440 g
23,84/1 kg

10,49
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Szynka 
eksportowa
Krakus
plastry
120 g
44,92/1 kg

5,99

5,39
10% TANIEJ

7Od czwartku 19.01 do środy 25.01.20236 Od czwartku 19.01 do środy 25.01.20236



Śmietana 18% 
Piątnica
200 g
11,45/1 kg 2,59

2,29
11% TANIEJ

Twaróg 
wiejski tłusty
Piątnica
klinek
250 g
19,56/1 kg

5,49

4,89
10% TANIEJ

Roślinny gyros 
a’la kurczak
Dobra Kaloria
150 g
53,27/1 kg

8,99

7,99
11% TANIEJ

6,49

5,78
10% TANIEJ

Roślinne klopsy 
klasyczne
Dobra Kaloria
180 g
49,94/1 kg

9,99

8,99
10% TANIEJ

Camembert 
Président
(różne rodzaje) 
120 g
48,17/1 kg

Koktajl odżywczy
Piątnica
(różne rodzaje)
250 ml
Przy zakupie 2 szt. 
14,00/1 l
Przy zakupie 1 szt.
15,96/1 l 3,99

3,50*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

24% TANIEJ

7Od czwartku 19.01 do środy 25.01.20236 Od czwartku 19.01 do środy 25.01.2023 7



Czekolada 
Ferrero
> Ferrero Rocher 

Original
> Raffaello 
90 g
122,11/1 kg

10,99
SUPERCENA

Praliny Ferrero 
Collection
269 g
130,07/1 kg

34,99
SUPERCENA

Praliny 
Raffaello
230 g
86,91/1 kg

19,99
SUPERCENA

Mieszanka ciastek 
Lieblingsstücke
Lambertz
250 g
51,96/1 kg

12,99
SUPERCENA

Serce 
Piernikowe 
Kopernik
(różne rodzaje)
115 g
130,35/1 kg

14,99
SUPERCENA

Ciasteczka 
maślane
RC Foods
454 g
44,03/1 kg

19,99
SUPERCENA

9Od czwartku 19.01 do środy 25.01.20238 Od czwartku 19.01 do środy 25.01.2023

Dzień
Babci i Dziadka

21.01–22.01
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Kawa mielona 
Prima Finezja
500 g
49,98/1 kg

24,99
SUPERCENA

Kawa 
rozpuszczalna 
Dallmayr Gold
200 g
99,95/1 kg

19,99
SUPERCENA

9,99
SUPERCENA

Kawa 
Jacobs 
Cappuccino 
> Baileys
> Milka 
> Caramel
> Vanilla 
108 g; 120 g
92,50/1 kg;
83,25/1 kg

Kawa rozpuszczalna 
Jacobs Velvet
200 g
129,95/1 kg

25,99
SUPERCENA

Herbata czarna
Lipton 
Yellow Label
100 tb., 1 opak.
0,14/1 tb.

13,99
SUPERCENA

Zestaw herbat 
Malwa
> Black Tea
> Sekret Natury 
30 tb., 1 opak.
0,30/1 tb.

Kawa 
Jacobs 

Sekret Natury 
30 tb., 1 opak.

8,99
SUPERCENA

Vigor+ Cardio
1 l 31,99

28,49
10% TANIEJ
SUPERCENA

9Od czwartku 19.01 do środy 25.01.20238 Od czwartku 19.01 do środy 25.01.2023 9



Sushi Nori
liście alg morskich 
House of Asia
6 szt., 1 opak.
1,00/1 szt.

5,99
SUPERCENA

Młody imbir 
różowy do sushi
House of Asia
190 g/110 g
63,55/1 kg

6,99
SUPERCENA

Mleczko 
kokosowe 
House of Asia
400 ml
17,48/1 l

6,99
SUPERCENA

Pędy bambusa 
– paseczki 
House of Asia
225 g/140 g
35,64/1 kg

House of Asia
4,99

SUPERCENA

Pasta wasabi 
House of Asia
43 g
150,93/1 kg

6,49
SUPERCENA

Makaron 
House of Asia
> mie noodles
250 g; 25,96/1 kg
> vermicelli noodles
200 g; 32,45/1 kg

6,49
SUPERCENA

Pasta curry 
House of Asia
> zielona
> czerwona 
50 g
99,80/1 kg

4,99
SUPERCENA

11Od czwartku 19.01 do środy 25.01.202310 Od czwartku 19.01 do środy 25.01.2023

smaki azji
w Twojej kuchni
22 stycznia – Chiński Nowy Rok
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Sos Pad Thai 
House of Asia
72 g
69,31/1 kg

4,99
SUPERCENA

Sos sojowy 
House of Asia
> jasny
> ciemny 
150 ml
39,93/1 l

5,99
SUPERCENA

Sos sojowy jasny 
bezglutenowy 
House of Asia
150 ml
43,27/1 l

6,49
SUPERCENA

Krem kokosowy UHT 
Kara
200 ml
34,95/1 l

6,99
SUPERCENA

Ocet ryżowy 
House of Asia
150 ml
43,27/1 l 6,49

SUPERCENA

Wietnamska 
herbata zielona liściasta
Vifon
> klasyczna 
> z kwiatem jaśminu 
100 g
129,90/1 kg

12,99
SUPERCENA

Zupa 
błyskawiczna 
z kluskami 
ramen Vifon
> o smaku chili
> o smaku sosu 

sojowego z wakame
60 g
83,17/1 kg

4,99
SUPERCENA

11Od czwartku 19.01 do środy 25.01.202310 Od czwartku 19.01 do środy 25.01.2023 11



Papier ryżowy
Tao Tao
50 g
79,80/1 kg

Soczewica Soczewica Soczewica 
MelvitMelvitMelvitMelvitMelvitMelvitMelvitMelvitMelvitMelvitMelvitMelvit
> zielonazielona
> czerwona 
400 g
12,48/1 kg12,48/1 kg

4,994,994,994,994,994,994,994,994,994,99
SUPERCENA

Cieciorka Melvit
400 g
12,48/1 kg

4,994,99
SUPERCENASUPERCENA

Makaron 
Tao Tao
> ryżowy z tapioką
> wonton 
> chow mein
200 g; 29,95/1 kg
> nitki z brązowego 

ryżu 
170 g; 35,24/1 kg

5,995,995,995,99
SUPERCENA

4,494,49
SUPERCENA

Makaron 
pszenny
chow mein 
House of Asia
250 g
17,96/1 kg

3,993,99
SUPERCENA

4,994,994,99
SUPERCENA

Ryż do sushi 
House of Asia
400 g
12,48/1 kg12,48/1 kg

Ryż basmati 
Melvit
4 × 100 g
17,48/1 kg

6,996,996,996,99
SUPERCENA

13Od czwartku 19.01 do środy 25.01.202312 Od czwartku 19.01 do środy 25.01.2023

smaki azji
w Twojej kuchni
22 stycznia – Chiński Nowy Rok
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Piwo Tyskie
butelka bezzwrotna
500 ml
6,98/1 l

3,49
SUPERCENA

3,49
SUPERCENA

Piwo 
Bond Strong
butelka bezzwrotna
1 l

4,99
SUPERCENA

Piwo Perła 
> 0,0%
> Chmielowa
butelka bezzwrotna 
500 ml
6,98/1 l

Napój 
Nestea
(różne rodzaje)
1,5 l
2,99/1 l

4,49
SUPERCENA

Piwo Heineken
(różne rodzaje)
puszka 
500 ml
od 6,98/1 l

od 3,49
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Wosana
> sok 100% jabłko
>   sok 100% 

pomarańcza
> nektar z czarnej 

porzeczki
1 l

3,59
SUPERCENA

13Od czwartku 19.01 do środy 25.01.202312 Od czwartku 19.01 do środy 25.01.2023

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM
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Żel do mycia Żel do mycia 
dla dzieci 
Palmolive 
NaturalsNaturals
750 ml750 ml
19,99/1 l19,99/1 l19,99/1 l19,99/1 l 18,9918,9918,9918,99

14,9914,9914,9914,9914,9914,99
21% TANIEJ21% TANIEJ
SUPERCENASUPERCENA

Tubka owocowa Tubka owocowa Tubka owocowa Tubka owocowa 
HiPPis 
HiPP BIOHiPP BIO
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
100 g
38,90/1 kg38,90/1 kg

Pianka do mycia rąkPianka do mycia rąk
Pusheen The Cat Pusheen The Cat 
BI-ES*BI-ES*
300 ml300 ml
43,30/1 l43,30/1 l

14,99

12,9912,99
13% TANIEJ
SUPERCENA

Żel pod prysznic 
Pusheen The Cat
BI-ES*
(różne rodzaje)
400 ml
42,48/1 l42,48/1 l 18,99

16,9916,9916,9916,99
10% TANIEJ10% TANIEJ
SUPERCENASUPERCENA

* D
o

 w
yczerpania zapasów

* D
o

 w
yczerpania zapasów

* D
o

 w
yczerpania zapasów

* D
o

 w
yczerpania zapasów

4,394,39

3,893,893,893,89
11% TANIEJ

6,49

5,795,79
10% TANIEJ

Danie lub zupka Danie lub zupka 
Gerber
(różne rodzaje)
190 g
30,47/1 kg

15Od czwartku 19.01 do środy 25.01.202314 Od czwartku 19.01 do środy 25.01.202314



16,99

12,49
26% TANIEJ
SUPERCENA

Płyn 
do płukania 
Silan
(różne rodzaje)
1,8 l
6,94/1 l

Płyn do prania 
Perwoll Renew
(różne rodzaje)
2,88 l
7,98/1 l

28,49

22,99
19% TANIEJ
SUPERCENA

Odplamiacz ACE
(różne rodzaje)
1 l

12,49

10,99
12% TANIEJ
SUPERCENA

72

48

Pokarm dla gryzoni 
i królików
Animals
(różne rodzaje)
500 g
11,98/1 kg

5,99
SUPERCENA

Trociny prasowane
dla gryzoni 
i królików 
Animals
960 g
6,24/1 kg

5,99
SUPERCENA

Siano 
łąkowe 
prasowane
dla gryzoni 
i królików 
Animals
360 g
11,08/1 kg

3,99
SUPERCENA

15Od czwartku 19.01 do środy 25.01.202314 Od czwartku 19.01 do środy 25.01.2023 15
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK




